平成 30年 7月 21日

バドミントン部顧問 様

南信高体連バドミントン専門部

大槻 昭彦

南信地区バドミントン審判講習会開催について

平成３０年度バドミントン審判講習会を下記の通り開催いたします。

記

１． 日  時   ９月９日（日） ９：００～１６：００

※開場８：００～ 準備時間 ～８：５５

２． 会  場   箕輪進修高校体育館（大体・小体）

３． 講  師   高体連バドミントン専門部

４． 目  的   審判技術の習得

５． 内  容   ① 事前講習（解説）

         ② 実地練習（試合をしながら実際に審判業務を確認する）

６． 対 象 者   各校顧問・選手４名程度（各校男女それぞれ２複４単程度）

           学校内で伝達講習ができるメンバーでお願いします。

７． 持 参 品   筆記用具 バドミントン用具一式

          （試合用のシャトルも持ち寄りですが、練習球で構いません。）

以上